Le migliori " 4 @ :a'“ri‘i'm
offerte e cverli | v

Elite Supermercati - Via Paola Falconieri, 82/86

« Carne e Pesce

. Latticini e Uova

. Pane e Pasticceria

. Pasta, Riso e Cereali

. Colazione, Dolciumi e Snack

- Sughi, Scatolame e Condimenti
. Surgelati e Gelati

. Acqua e Bevande

 Birreria ed Enoteca

« Bimbi

. Cura Casa

. Farine e Preparati

. Frutta e Verdura

. Cura Persona

« Amici Animali

. Formaggi, Salumi e Gastronomia
. Caffe, Te e Zucchero

Prova subito le nostre offerte
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Wiberone Pollo Salmone Norvegese Le Birbe Classiche Cotechino Cotto a
Confezione 250 g Confezione 100 g Confezione 0.300 kg Confezione 500 g
215€ 1.29€ 712€ 5.39€ 355€ 2.69€ 431 € 3.55¢€
8.6 €/kg 71.2 €/ kg 11.83 €/ kg 8.62 €/ kg

i
& ' Salmone
| Norvegese

salmone norvegese
affumicato

Cotechino 100% Stinco di Prosciutto Salmone Norvegese Salmone Fresco
Confezione 500 g Confezione 600 g Confezione 0.100 kg Confezione 100 g
539€ 431€ 539€ 431€ 755€ 5.39€ 647€ 431 €
10.78 €/ kg 8.98 €/ kg 75.5 €/ kg 64.7 €/ kg

e
Salmone (W/”p |
salmone norvegese AR o]
affumicato |

Salmone Fresco Cotoletta Sottile Salmone Norvegese Gran Dorate alla
Confezione 50 g Confezione 0.300 kg Confezione 0.100 kg Confezione 0.300 kg
345€ 2.69€ 351€ 258 € 755€ 5.39€ 62€ 3.77€

69 €/ kg 11.7 €/ kg 75.5 €/ kg 20.67 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Pollo Fusi di Pollo

Confezione 0.450 kg

55€ 431€
12.22 €/ kg

Quandovuoi

Confezione 0.250 kg

28€ 2.15€
11.2 €/ kg

Petto Pollo a Fette

Confezione circa

583€ 5.1€
12.96 €/ kg

Gamberi Mari Caldi in

Confezione 150 g

647€ 431 €
43.13 €/ kg

-

ﬁ g

ﬁ #
Le Birbe Pops 0,270

Confezione 0.270 kg

355€ 2.69€
13.15 €/ kg

Avrista di Suino a

A peso

557€ 298 €
13.93 €/kg

Cocktail di Mare Natura Chiama

Confezione 500 g Confezione 0.400 kg

961€ 745€ 551€ 431€
19.22 €/ kg 13.78 € / kg

3 Wurstel di Pollo e Bonroll Classico

Confezione 250 g Confezione 0.680 kg

107€ 0.85€ 11.86€ 6.47 €
4.28 €/kg 17.44 €/ kg

Scampetto Vongole Veraci
A peso A peso
872€ 483€ 43€ 3.65€
29.07 €/ kg 21.5€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Gamberi Argentini Filetto di Bovino Fettine di Rosa di Fettine di Scamone di
A peso A peso A peso A peso
742€ 418 € 18.1€ 15.08 € 1076€ 8.17€ 10.76€ 8.17 €
24.73 €/ kg 45.25 € / kg 26.9 €/ kg 26.9 €/ kg

Bocconcini di Vitella Macinato di Vitella Orata Estera Pesce Spada
A peso A peso A peso A peso

73€ 6.87€ 73€ 6.87€ 19.34€ 11.18€ 126€ 6.12 €
18.25 €/ kg 18.25 €/ kg 21.49 €/ kg 42 €/ kg

Calamaro Paranza

A peso

1588€ 4.83 €
52.93 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Smarties da Fruttolo

Vaschetta 120 g
1.39€ 0.96 €

11.58 €/ kg

Begeianmella
eggera

R
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Besciamella Leggera

Confezione 500 ml

377€ 291€
0.01€/ml

Rinforzo Fragola

Confezione 540 g

3:88€ 2.37€
7.19 €/ kg

e

Be{c(am\e((a
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Besciamella

Confezione 200 ml

178€ 1.07€
8.9€/I

Bonta e Linea con

Confezione 1000 ml

193€ 1.28€
1.93€/1

Risolatte Vaniglia

Vaschetta 175 g

139€ 0.96 €
7.94 €/ kg

VALS®IA

BONTAE SALUTE

LIGHT*

Soia
0% VEBETy
04
< A

Soia Drink Light*

Confezione 1000 ml

291€ 1.72€
2.91€/1

-40% M.

Bevanda Soia Gusto

Confezione 1000 ml

291€ 1.72€
2.91€/I

daMontare

330¢ CCHERATA. e’
= 0

Da Montare

Confezione 200 ml

129€ 0.86 €
6.45€/1

Prova subito le nostre offerte

Latticini e
Uova

Santa Lucia

Confezione 500 g

6.25€ 431 €
12.5€/ kg

Risolatte Cacao

Vaschetta 175 g

1.39€ 0.96 €
7.94 €/kg

yogurt intero bianco

@(,

—

s
0%)
TALIANO

£

Yogurt Intero Bianco

Confezione 250 g

097€ 0.74 €
3.88 €/kg
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Crema Dessert al

Confezione 500 g

204€ 15€
4.08€/kg

Pauua Pauna
AL SALMONE AL SALMONE

Panna al Salmone 2

Imballaggio 250 ml

345€ 2.26 €
13.8€/1

Vivi Bene Latte Uht

Confezione 1|

183€ 1.29€
1.83€/1

Crema Dessert al

Confezione 500 g

204€ 15€
4.08€/kg

m

COLESTERDLD
By

Ricca di Omega3

Confezione 250 g

247€ 1.71€
9.88 €/kg

o

Lﬂ%ﬁ
*

Latte Fresco

1 PEZZO

15€ 1.39€
1.5€/pz

valle'

Yogurt Intero Bianco

Confezione 500 g

146€ 1.18€
2.92 €/kg

yogurt intero mix frutta

Yogurt Intero ai Gusti

Confezione 1000 g

3.77€ 2.69€
3.77 €/kg

oras?
3o

ZERO ZUCCHERI
100 ITALIANA

o

e

ALTO CONTENUTO |
PROTEIC

-40%

Soia Zero Zuccheri

Confezione 1|

258€ 1.54€
2.58€/1

Prova subito le nostre offerte
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Pauna Pawwa |
Al FUNGHI Al FUNGHI |

Panna ai Funghi 2 x

Imballaggio 250 ml

345€ 2.26 €
13.8€/1

ARZIALMENTE
', SCREMATO

LATTE ITALIANO

Latte Uht Microfiltrato

Confezione 1000 ml

15€ 1.07€
15€/1

mascarpone

=
) é
=

Mascarpone

Confezione 250 g

247€ 1.82€
9.88 €/kg
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! YOGURT MAGRO \

BIANCO

D"

Yogurt Magro Bianco

|

Confezione 500 g

146€ 1.18€
2.92 €/Kkg

Latte Intero Uht a

Confezione 1 |

215€ 1.39€
2.15€/1

Alta Digeribilitd senza

Confezione 1000 ml

215€ 1.93€
215€/1

Activia Fibre Fibre

Confezione 170 g

172€ 1.07€
10.12 € / kg

L g
S GRANAROLO

La.
iace

Latte Piacere

Confezione 1|

204€ 1.39€
2.04€/1

Avena senza

Confezione 1|

28€ 1.68€
2.8¢€/1

Burro Gold Valtellina

Confezione 200 g

582€ 4.31¢€
29.1 €/Kkg

Q;Si
S

ZERO ZUCCHERI
100% ITALIANA

-40% sl

Mandorla Zero

Confezione 1 |

3.01€ 18€
3.01€/1

HiPR

PROTEINE

MAGNESIO + VITAMINA B9

Yogurt, 159

Confezione 160 g

167€ 1.07 €
10.44 € / kg

Prova subito le nostre offerte
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Panna senza Lattosio

Imballaggio 375 ml

42€ 2.69€
11.2€/1

Cioko Milky Latte con

Confezione 600 ml

247€ 15€
4.12 €/

Yogurt, 159

Confezione 160 g

167€ 1.07€
10.44 € / kg
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Pane e
Pasticceria

Granetti Crostini Granetti Crostini Armonia Fiori Vivi Bene Gallette di
Confezione 280 g Confezione 280 g Confezione 250 g Confezione 100 g
214€ 1.61€ 214€ 161€ 215€ 1.61€ 1.20€ 0.84 €
7.64 €/ kg 7.64 €1kg 8.6 €/kg 12.9 €/ kg

) B \

Vivi Bene Gallette di Pane per Tramezzini Saper di Sapori Saper di Sapori
Confezione 150 g Confezione 250 g Confezione 600 g Confezione 400 g
172€ 1.12€ 157€ 1.08€ 247€ 1.61€ 247€ 1.82€
11.47 €/ kg 6.28 €/ kg 412 €/ kg 6.18 €/ kg

Pansurprise Cracker Salati con Pane Morbido Bianco Pane per Hamburger
Confezione 550¢g Confezione 500 g Confezione 400 g Confezione 300 g
355€ 2.79€ 258€ 1.93€ 119€ 0.96 € 1.39€ 1.07 €
6.45 € / kg 5.16 €/ kg 2.98 €/ kg 4.63€/kg

Prova subito le nostre offerte
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1 Spaghetto 31 Rigatoni Emiliane Cappelletti
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 250 g
15€ 0.85€ 1.5€ 0.85€ 3.23€ 247 €
3€/kg 3€/kg 12.92 €/ kg

DELECCO

\ \C\ARNAROLI |

Carnaroli Le Specialita Rigatoni De Cecco le
Confezione 1 kg Confezione 500 g Confezione 500 g
485€ 3.77 € 215€ 15€ 215€ 15€

4.85 €/ kg 43€/kg 4.3€/kg

Emiliane Paglia e Emiliane Fettuccine Emiliane Tagliatelle
Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g
237€ 161€ 1.93€ 1.28€ 1.93€ 1.28¢€
9.48 € / kg 7.72€/kg 7.72€/kg

Prova subito le nostre offerte

Pasta, Riso e
Cereali

Emiliane Pappardelle

Confezione 250 g

193€ 1.28€
7.72€/kg

Emiliane Taglierini

Confezione 250 g

1.93€ 1.28¢€
7.72 €/ kg

Emiliane Tortellini

Confezione 250 g

323€ 247 €
12.92 €/ kg
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Sfogliagrezza

Confezione 250 g

4.09€ 2.58 €
16.36 €/ kg

Sfogliagrezza

Confezione 250 g

291€ 1.72€
11.64 €/ kg

16 Spaghettini

Confezione 500 g

15€ 0.85€
3€/kg

28 Fusilli

Confezione 500 g

15€ 0.85€
3€/kg

Le Specialita

Confezione 500 g

215€ 15¢€
43€/kg

DECECco

=

Le Specialita Capelli

Confezione 500 g

215€ 15€
43€/kg

32 Mezzi Rigatoni 6 Linguine
Confezione 500 g Confezione 500 g
15€ 0.85€ 15€ 0.85€
3€/kg 3 €/kg

Le Specialita 37 Maccheroni
Confezione 500 g Confezione 500 g
215€ 15€ 15€ 0.85€
4.3€/kg 3€/kg

I DE LD

di Patate

.
‘s Chicche
¢

Chicche di Patate 26 Gnocchi
Confezione 500 g Confezione 500 g
215€ 15€ 15€ 0.85€
43€/kg 3 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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GNOCCHI
RIPIENI DI

Gnocchi Ripieni di

Confezione 400 g

3.01€ 2.04 €
7.53 €/ kg

il
D
15 Spaghetti

Confezione 500 g

15€ 0.85€
3€/kg

Integrale 20 Penne

Confezione 500 g

183€ 14¢€
3.66 €/kg

Pasta Sfoglia Fresca

Confezione 230 g

2£ 1.29€
8.7€/ky

De Cecco le

Confezione 500 g

215€ 15¢€
43€/kg

DECECE

Le Specialita

Confezione 500 g

215€ 15€
43€/kg

66 Farfalle Rigate

Confezione 500 g

15€ 0.85€
3€/kg

Pasta Sfoglia Fresca

Confezione 230 g

193€ 1.39€
8.39 €/kg

Le Specialita

Confezione 500 g

215€ 15€
43€/kg

Prova subito le nostre offerte
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RADIATO!

73 Radiatori

Confezione 500 g

15€ 0.85€
3€/kg

Pasta Brisée Fresca

Confezione 230 g

1.93€ 1.39€
8.39 €/kg

| Deteceo

De Cecco le

Confezione 500 g

215€ 15€
43€/kg
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Colazione,
Dolciumi e Snack

Nastrine Merenda Croissant Classico 6 Cioccolatini Fondenti Confettura Mirtilli
Confezione 240 g Confezione 240 g Confezione 200 g Confezione 350 g
355£€ 258 € 237€ 1.72 € 7Z55€ 6.47 € 3.23€ 2.37€
14.79 €/ kg 9.88 €/ kg 37.75 €/ kg 9.23 €/kg

ORIGINAL

Original Crackers Fette Biscottate Dolcesenza 6 The Original Chips di
Confezione 200 g Confezione 630 g Confezione 190 g Confezione 132 g
237€ 1.61€ 291€ 2.15€ 258€ 1.93€ 28€ 2.15€
11.85 €/ kg 4.62€/kg 13.58 €/ kg 21.21€/kg

N

AVEZZGA
LINDOR

Cioccolatini Lindor Cioccolatini Lindor Dolcesenza Biscotti Barretta Mandorle e
Confezione 200 g Confezione 200 g Confezione 300 g Confezione 128 g
971€ 8.09 € 971€ 8.09€ 312€ 2.36 € 323€ 2.15€
48.55 €/ kg 48.55 €/ kg 10.4 €/kg 25.23 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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——

Gianduiotto

Mini Fondentenero

Confezione 160 g Confezione 160 g

5:39€ 3.88€ 539€ 3.88€
33.69 €/ kg 33.69 €/ kg

fiocchi diriso e
frumento integrale
con cioccolat

Gianduiotto Classico Assortito Cioccolatini

a

crema spalmabile
nocciole

Crema Spalmabile

Confezione 200 g Confezione 400 g

755€ 6.47 € 3.23€ 2.58€
37.75€/ kg 8.08 €/ kg

cioccolato mirtilli rossi

al latte @

Fiocchi di Riso e Fiocchi di Riso e

Confezione 300 g Confezione 300 g

3.23€ 2.69€ 3.23€ 2.69€
10.77 €/ kg 10.77 €/ kg

agrumi

crema spalmabile
bigusto

Crema Spalmabile

Frollini con Agrumi e

Confezione 400 g Confezione 350 g

3.23£ 258 € 193€ 15€
8.08 €/ kg 5.51 €/kg

Barrette di Cereali Barrette di Cereali

Confezione 126 g Confezione 126 g

183€ 14¢€ 183€ 14¢€
14.52 € / kg 14.52 € / kg

Biscotti
SCAGLIE DI
CIOCCOLATO

o .
MiSURA

SENZA ZUCCHERI e
k. AGGIUNTI

Barretta Mandorle, Dolcesenza Biscotti

Confezione 128 g Confezione 290 g

323€ 2.15€ 312€ 2.36 €
25.23€/kg 10.76 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Oro Saiwa

Confezione 250¢g

183€ 1.29€
7.32€/kg

Cioccolatini Lindor

Confezione 337 g

13.93€ 10.69 €
41.34€/kg

EP TS

Pepitas Cioccolato al

Confezione 250 g

593€ 3.23€
23.72 €/ kg

|= &g
s =" e

Fette Biscottate

Confezione 640 g

3.01€ 2.15€
4.7€/kg

Cioccolatini Lindor

Confezione 337 g

13.93€ 10.69 €
41.34 €/ kg

Fette Biscottate con

Confezione 640 g

301r€ 2.15€
47€/kg

Cioccolatini Lindor

Confezione 337 g

13.93€ 10.69 €
41.34 €/ kg

[ y 4
MICROWAVE
SALTED

TN

309 Memecsd
Pop Microwave

Confezione 270 g

28€ 194 €
10.37 €/ kg

Pop Microwave

Confezione 270 g

28€ 1.94¢€
10.37 €/ kg

Arance Amare

Confezione 350 g

237€ 1.83€
6.77 €/ kg

Limoni

Confezione 350 g

237€ 1.83€
6.77 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Goccioloni

Confezione 195 g

1512€ 11.77 €
77.54 €/ kg
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Filetti di Tonno

Confezione 117 g

647€ 4.31€
55.3 €/ kg

Filetti di Sgombro

Confezione 120 g

323€ 2.58¢€
26.92 €/ kg

Filettidi |

Sgombro @ - ,.,,,, \

Filetti di Sgombro al

Confezione 85 g

3.23€ 258 €
38 €/kg

Filetti di Sgombro

Confezione 120 g

3.23€£ 2.58€
26.92 €/ kg

Il Frutto di Grecia

Confezione 250 g

377€ 2.15€
15.08 € / kg

> Mediteran:,

JAGGIASCHE SNOCCIOLATE

Le Mediterranee

Confezione 180 g

485€ 3.77 €
0.03€/g

Sughi, Scatolame e

Condimenti

Raffinata 150 Ml Olio di Semi di

Confezione 146 g Confezione 11|

183€ 1.19€ 485€ 3.77€
12.53 €/ kg 485€/1

[AGROMONTE]

Salsa Pronta di Olio Extra Vergine di

Confezione 330 g Confezione 11

2:05€ 1.28€ 1717€ 10.69 €
6.21€/kg 17.17€/1

Filetti di Sgombro Filetti di Alici

Confezione 120 g Confezione 75 g

323€ 2.58€ 745€ 5.29€
26.92 €/ kg 99.33 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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=

SUGO AL

Che Sugo! Sugo al

Confezione 200 g

183€ 151¢€
9.15€/ kg

Aceto Balsamico di

Confezione 250 ml

863€ 5.39€
34.52 €/

Passata Siciliana con

Confezione 520 g

183€ 1.29€
3.52 €/kg

Che Sugo! Sugo allo

Confezione 150 g

323€ 2.15€
21.53 €/kg

l AGROMONTE]

&/ eend

Salsa Pronta di

Confezione 330 g

2€ 1.29€
6.06 €/ kg

%‘“‘"——y

Mayonnaise

Confezione 465 g

355€ 2.69€
7.63 €/kg

Salsa Tonnata

Confezione 240 g

237€ 1.72 €
9.88 €/kg

Calve Fresca Ma-yo

Confezione 154 g

183€ 1.19€
11.88 €/ kg

Brodo Granulare

Confezione 150 g

269€ 2.15€
17.93 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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girasole

Olio di Semi di

Confezione 1 |

291€ 1.83€
2.91€/I

Passata Siciliana con

Confezione 520 g

1.83€ 1.29€
3.52 €/kg

|
H
|

BodoGransclare

flissico %

Brodo Granulare

Confezione 150 g

269€ 2.15€
17.93 €/kg
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P D |
. _Felon
* BORLOTI/ |

Brodo Granulare Brodo Granulare Fagioli Borlotti Fagioli Cannellini

Confezione 150 g Confezione 150 g Confezione 240 g

Confezione 240 g
269€ 2.15€ 269€ 2.15€ 0.85€ 0.63 € 0.85€ 0.63 €
17.93 €/ kg 17.93 €/ kg 3.54 €/kg 3.54 €/ kg

Filetti ¢i Tonno
LAVORATI A MANO

Ceci Lessati Lenticchie Lessate Friol Filetti di Tonno al
Confezione 240 g Confezione 240 g Confezione 1 | Confezione 126 g
0.85€ 0.63 € 0.85€ 0.63 € 345€ 2.69€ 6:47€ 431 €
3.54 €/ kg 3.54 €/ kg 3.45€/| 51.35 €/ kg

POLPA
4{1 Cal"c':’; ; IN PEZZI
g cLasst / e
AN

Che Sugo! Sugo al

Classica Polpa di Pomodoro Salsa Pronta di

Confezione 150 g Confezione 150 ml Confezione 1200 g

Confezione 330 g
3.23€ 2.15€ 172€ 1.19¢€ 215€ 1.61€ 215€ 1.29€
2153 €/kg 11.47 €/1 1.79 €/kg 6.52 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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i’ Mistoscostio »2

Misto Scoglio

Cubello Spinaci Tantocuore Carciofi

Confezione 900 g Confezione 300 g Confezione 300 g

355€ 2.36 € 3.66€ 2.36 € 539€ 3.77€
3.94 €/ kg 12.2 €/ kg 17.97 €/ kg

s FRUTTI DI MARE™ 4"

w
N
N
[
18
H.
=
5

Frutti di Mare Misto

We Love Croccanti Bella Napoli

Confezione 450 g Confezione 900 g Confezione 300 g

161€ 1.29€ 6:47€ 539 € 539€ 355€
3.58 €/ kg 7.19 €/ kg 17.97 €/ kg

elle
1 Kg %‘:mge\ﬂﬁ

10 Ghiaccioli Assortiti

Piselli Fini Surgelati 1 Spinaci a Cubetti

Confezione 1000 g Confezione 1000 g Confezione 700 g

377€ 2.37€ 323€ 2.15€ 291€ 1.83€
3.77€/kg 3.23€/kg 4.16 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Surgelati e
Gelati

14 Bocconcini di

Confezione 280 g

431€ 3.23€
15.39 €/ kg

minestrone
di verdure

Minestrone di

Confezione 1000 g

312€ 1.93€
3.12€/kg

gcsl.m * -

6 Coni di Gelato

Confezione 450 g

42€ 2.69€
9.33€/kg

- TN
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e —
patate
taglio classi
surgelate

i filetti di merluzzo
ono, @( = o
"p'Jnna o7 W
< é‘ v e l‘
| gemn ““"y . e ’m

& " o

6 Coni di Gelato Filetti di Merluzzo Patate Prefritte

Confezione 450 g Confezione 400 g Confezione 1000 g

42€ 2.69€ 6:36€ 5.06 € 258€ 1.93€
9.33€/kg 15.9 €/ kg 2.58 €/ kg

contorno misto

HINI'
JTE

g

-38%

8 Ministecchi di Cordon Bleu Asgr240 Contorno Misto

Confezione 250 g Confezione 240 g Confezione 450 g

388€ 2.37€ 269€ 1.83€ 237€ 1.61€
15.52 € / kg 0.01€/g 5.27 €/kg

setex PIZZA »,@
MARGHERITA 2 ?";
COTTAIN FORNO A LEGNA L)
STESAA MANO ‘
LML é‘ >
i

POMODORI
ITALIANI

‘ :ﬂ'
300 TR

Pizza Margherita

| Grigliati Misto Tempura di Verdure

Confezione 660 g Confezione 400 g Confezione 450 g

431€ 291€ 3.99€ 2.69€ 42€ 29€
6.53 €/kg 9.98 €/kg 9.33€/kg

Prova subito le nostre offerte

8 Minibiscotti Ripieni

Confezione 240 g

3.88€ 2.69€
16.17 €/ kg

pennette
al salmone affumicato

Pennette al Salmone

Vaschetta 300 g

3.23€ 258¢€
10.77 €/ kg

Saper di Sapori Torta

Confezione 400 g

755€ 5.39€
18.88 €/ kg

- TN
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Broccoli a Rosette

Confezione 400 g

247€ 1.71€
6.18 €/ kg

Fantasia di Funghi

Confezione 300 g

42€ 2.15€
14 €/ kg

18 Bastoncini con

Confezione 450 g

615€ 3.23 €
13.67 €/ kg

g Findur
Platessa
Impanata

Platessa Impanata

Confezione 250 g

6:47€ 539€
25.88 €/ kg

2 Fiori di Salmone

Confezione 200 g

1069€ 8.63 €
53.45 € / kg

SFILETTATI ANCORA FRESCHI @
P e —

<
(Findus/,

FILETTI pi
MERLUZZO

Filetti di Merluzzo

Confezione 360 g

928€ 7.55€
25.78 €/ kg

Scampi Interi

Vaschetta 400 g

6:47€ 5.39€
16.18 €/ kg

2 Fiori di Tonno

Confezione 230 g

10.69€ 8.63 €
46.48 € / kg

5100 USSR
CLASSICO

GELAT! gnmuum

Barattolino

rema
1 panna fresca e tuorlo d'ov

Barattolino Classico

Confezione 500 g

431€ 3.01€
8.62 €/kg

Prova subito le nostre offerte

5 Filetti di Nasello da

Confezione 300 g

647€ 474 €
21.57 €/ kg

LE PATATINE

ORIGINALI

Le Patatine Originali

Confezione 1.04 kg

3.77€ 2.8€
3.63 €/kg

P gihis1C0 CLASSICO R
g (MSSICO ACLMS\W\}M

MON,
N~
S @ z
ey

arattolino

Croccantino
w; granella di l:ﬂ!

croce:
Sicl

Barattolino Classico

Confezione 500 g

431€ 3.01€
8.62 €/kg
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Succoso Ace 1,5l

Confezione 1.5 |

2€ 1.35€
1.33€/1

-26%
Cedrata Pet

Confezione 1 |

146€ 1.08 €
146 €/1

Bevanda alla Mela 1 |

Confezione 1000 ml

172€ 14¢€
1.72€/1

Succoso Arancia e

Confezione 1.5

2€ 1.35€
1.33€/1

[

D

Tonica Pet

Confezione 1|

146€ 1.08€
1.46 €/

Sltea ELL ‘ : \,
ALBICOC

_ 300ml

Succo e Polpa di

Confezione 3x200ml

129€ 1.07 €
2.15€/1

‘

Limone Pet

Confezione 1|

146€ 1.08€
146 €/1

-21% R
La Nostra Gazzosa

Confezione 275 ml

151€ 1.19€
5.49€/1

PEscA

3200 ml

Succo e Polpa di

o

FRUTTA
TALIANA
(=" ]

Confezione 3x200ml

129€ 1.07€
215€/1

Prova subito le nostre offerte

Acqua e
Bevande

Pompelmo in Rosa

Confezione 1|

146€ 1.08€
146 €11

Succoso Ananas

Confezione 1.5 |

2€ 1.35€
1.33€/1

_300ml

Succo e Polpa di

Confezione 3x200ml

129€ 1.07 €
2.15€/1

- TN
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D

SUCCO E POLPA

MELA

33200 ml

Succo e Polpa di

Confezione 3x200ml

129€ 1.07 €
215€/1

Chinotto 1,5 |

Confezione 1.5 |

1.07€ 092 €
0.71€/1

Succo e Polpa di

Confezione 1000 ml

172€ 14¢€
1.72¢€/1

ARANC

3x200 ml

Nettare di Arancia

Confezione 3x200ml

129€ 1.07 €
2.15€/1

Succo e Polpa di

Confezione 1000 ml

172€ 14€
1.72€/1

Succo Arancia Rossa

Confezione 1000 ml

172€ 14¢€
1.72€/1

Gassosa 1,5 |

Confezione 1.5 |

107€ 0.92€
0.71€/1

Succo e Polpa di

Confezione 1000 ml

172€ 14¢€
1.72¢€/1

Succo Ace Arancia

Confezione 1000 ml

172€ 14¢€
1.72¢€/1

Prova subito le nostre offerte

- TN

Pompelmo Bibita

Confezione 1.5 |

107€ 092¢€
0.71€/1

Succo e Polpa di

Confezione 1000 ml

172€ 14€
1.72€/1

Aranciata 1,5 |

Confezione 1.5

107€ 092€
0.71€/1
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Succoso Gusto Frutti

Confezione 1.5 |

2€ 1.35¢€
1.33€/1

i
LN

Il Nostro Chinotto

Confezione 4x275ml

151€ 1.19€
1.37€/1

!
1

La Nostra Aranciata Lime&mint Pet

Confezione 275 ml Confezione 1 |

151€ 1.19€ 146€ 1.08 €
5.49€/I 146 €/1

5 &
D -
Pet 1,51 Orange Pet 1,5 |

Confezione 1.5 | Confezione 1.5 |

2€ 1.07€ 2€ 1.07€
1.33€/1 1.33€/1

Prova subito le nostre offerte

La Nostra Limonata

Confezione 275 ml

151€ 1.19€
5.49€/I

Pet2x1,51

Imballaggio 2 bottiglie

377€ 2.14 €
1.26 €/1

- TN
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-14% L |
Fernet-branca

Confezione 70 cl

1531 € 12.85€
21.59€/1

MOLINARI
i

e
[ S|

G I

Sambuca Extra

Confezione 700 ml

1501 € 12.85€
21.44€/1

Greco di Tufo

Confezione 750 ml

10.69€ 7.45€
14.25€/1

Vecchio Amaro del

Confezione 70 cl

12.95€ 10.69 €
18.5€/1

Fiano di Avellino

Confezione 750 ml

10.69€ 7.45€
14.25€/1

=

Falanghina del

Confezione 750 ml

95€ 7.45€
12.67€/1

Birreria ed
Enoteca

London Dry Gin Finest Blended

Confezione 70 cl Confezione 70 cl

18.25€ 16.09 € 14.03€ 10.79€
26.07€/1 20.04€/1

-

Prosecco Doc Extra Originale

Confezione 750 ml Confezione 70 cl

6:36€ 5.39€ 14.57€ 1241 €
8.48€/1 20.81€/1

CRIANTI

==

Chianti Docg Rosso di Montalcino

Confezione 750 ml Confezione 750 ml

6:47€ 5.39€ 11.34€ 10.26 €
8.63€/I 15.12 € /1

Prova subito le nostre offerte

- TN
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Ginger 1,5 |

Confezione 1.5 |

107€ 092€
0.71€/1

Prosecco Treviso

Confezione 750 ml

594€ 486 €
7.92¢€/1

Aperitivo Analcolico

Confezione 10x10cl

377€ 3.23€
3.77€/1

Collezione Oro

Confezione 750 ml

571€ 474 €
7.61€/1

Vino Bianco ltaliano

Confezione 1|

183€ 14¢€
1.83€/1

Stravecchio Branca

Confezione 100 cl

12.85€ 11.77 €
12.85€/1

Valpolicella

Confezione 750 ml

9.18€ 7.45€
0.12€/cl

Menabrea Bionda Ow

Confezione 660 ml

243€ 1.94€
3.68¢€/I

oD

Old No. 7 Brand 700

Confezione 70 cl

23.65€ 2041 €
33.79€/1

Prova subito le nostre offerte

- TN

Prosecco Spum.Tv

Confezione 750 ml

647€ 539€
0.09 €/cl

Vino Rosso ltaliano

Confezione 1|

183€ 14¢€
1.83€/1

Corona Extra - Birra

Confezione 33 cl

172€ 1.08€
5.21€/1
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g

PETRONE

AMARONE

b 4

Conegliano Tennent's Super Amarone della Limoncello
Confezione 3x200ml Confezione 35.5 cl Confezione 750 ml Confezione 50 cl
1026€ 8.1€ 215€ 1.72 € 351£€ 26.89 € 1069€ 9.61 €
17.1€/1 6.06 €/ 46.8€/1 21.38€/1

Pfefferer Moscato Valpolicella Ripasso Il Potere Rosso Ambra Limpida
Confezione 750 ml Bottiglia 750 ml Confezione 0.75 | Confezione 45 cl
13.5€ 10.26 € 11.87€ 10.69 € 8.09€ 6.79€ 1.93€ 1.07€

18€/I 15.83 €/1 10.79 €/1 4.29¢€/1

Le Anfore Rosso Spritz Confezione 3x Vodka Trappist Quadrupel

Confezione 0.75 | Confezione 3x20cl Confezione 700 ml Confezione 1 pz

10.69€ 8.53 € 6:47€ 4.86 € 1414€ 12.85€ 13.93€ 10.69€
14.25€/1 10.78 €/1 20.2€/1 13.93€/pz

Prova subito le nostre offerte

- TN
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=
HiP
| |

BIO
COMBIOTIC
LATTE DI PROSEGUIMENTO

" |

Manzo 100% Pollo 100% Naturale Mellin Bio Combiotic Latte
Confezione 160 g Confezione 160 g Confezione 160 g Confezione 500 ml
247€ 2.15€ 247€ 215€ 247€ 2.15€ 3.23€ 28€
15.44 € | kg 15.44 € / kg 15.44 €/ kg 6.46 €/

Prova subito le nostre offerte
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1 TTE %
| L@ |
{ doppiforza

\ . "'

Cuoce Vaschette

Confezione 3 pezzi

193€ 1.39€
1.93€/pz

ECuki k

VASCHETTE

ALLUMINIO

CONCOPERCHI

““-I

B C—— e

Conserva e Cuoce

Imballaggio 2 pezzi

215€ 1.61€
215€/pz

Cuoce Vaschette

Confezione 2 pezzi

215€ 1.39€
2.15€/pz

Cuoce Vaschette

Confezione 2 pezzi

193€ 1.39€
1.93€/pz

ECuki |

VASCHETTE »
ALLUMINIO
‘CON COPERCHI
[ o PR
B @, ‘

Conserva e Cuoce

Imballaggio 2 pezzi

215€ 1.61€
215€/pz

P Cuki

Cuoce Carta Forno in

CARTA FORNO

Confezione 25 fogli

193€ 1.28€
1.93€/pz

( )

B Cuki

VASCHETTE
ALLUMINIO
CON COPERCHI
doppia forza

Conserva e Cuoce

Confezione 5 pezzi

215€ 1.61€
2.15€/pz

Cura
Casa

.

[ ]

ECu

VASCHETTE

ALLUMINIO

‘CON COPERCHI

doppia forza

| B . |
= (S

Conserva e Cuoce

Confezione 3 pezzi

215€ 1.61€
2.15€/pz

Cuoce Vaschette

Confezione 2 pezzi

193€ 1.39€
1.93€/pz

x

PCuki

§yscreeg b
H§ doppia forza i,
:

e e TS

B

% " 2

Cuoce Vaschette

Imballaggio 3 pezzi

193€ 1.39€
1.93€/pz

Prova subito le nostre offerte

Cuoce Vaschette

Imballaggio 2 pezzi

1.93€ 1.39€
1.93€/pz

VASCHETTE @
ALLUMINIO

doppia forza : l
Bes, -

Cuoce Vaschette

Confezione 6 pezzi

193€ 1.39€
1.93€/pz
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Cuoce Vaschette

Imballaggio 3 pezzi

193€ 1.39€
1.93€/pz

" Cuki

VASCHETTE
ALLUMINIO

STRUTTURA LISCIA SENZA GRINZE ﬂ@ ‘
|

8em

forno e microonde™

Cuoce Vaschette

Imballaggio 10 pezzi

1.93€ 1.39€
1.93€/pz

Casa Bella

Imballaggio 4 rotoli

291€ 2.15€
2.91€/pz

Casa Bella Casa Bella

Confezione 1 | Confezione 1 |

161€ 1.07€ . o
1.61€/1 1.61€/1
.ICuki wgi

Asciugoni Carta Conserva Pellicola

Imballaggio 2 rotoli Confezione 1kg

373€ 2.69€ 161€ 1.07€
3.73€/pz 1.61€/pz

Casa Bella Casa Bella

Confezione 1| Confezione 1|

139€ 1.07€ 139€ 1.07€
1.39€/1 1.39€/1

Prova subito le nostre offerte

Casa Bella

Confezione 1 |

161€ 1.07€
161€/1

Casa Bella Tovaglioli

Imballaggio 160

1.93€ 1.28€
1.93€/pz

mmlnti

Casa Bella

Confezione 1|

139€ 1.07€
1.39€/1

- TN
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51
ECuki & 2 2 e
| L1 ] PO A oo - pumaai
; e ciampagng

Casa Bella Alluminio Conserva e Casa Bella Pulito & Tradizione
Confezione 1| Confezione 1 pz Confezione 750 ml Confezione 2550 ml
139€ 1.07€ 409€ 2.69€ 161€ 1.07€ 6:47€ 431 €

1.39€/1 4.09€/pz 2.15€/1 254€/1

il
EXCELLENCE =0
Sin1

Gold Tabs 20pz () Excellence Premium Ammorbidente Casa Bella Detersivo
Confezione 352 g Confezione 297.6 g Confezione 900 ml Confezione 1500 ml
6:47€ 4.85€ 6:47€ 4.85€ 301€ 215€ 431€ 3.23€
18.38 €/ kg 21.71 €/ kg 3.34€/I 2.87€/I

Casa Bella Detersivo Casa Bella Detersivo Casa Bella Detersivo
Confezione 1500 ml Confezione 650 ml Confezione 650 ml
431€ 3.23 € 3.77€ 3.23 € 3.77€ 3.23 €
2.87€/1 58¢€/1 58¢€/I

Prova subito le nostre offerte

- TN
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Aroma per Dolci e

Confezione 4 ml

085€ 0.7€
2125€/1

"lievito Pane degli

Confezione 160 g

431€ 3.45€
26.94 € / kg

T VAL HNG

Le Macinate Semola

Confezione 1 kg

215€ 1.61€
2.15€/kg

Arancial

Aroma per Dolci e

Confezione 4 ml

085€ 0.7€
2125€/1

CHEIRRELS SIS SISS

'PAN'EA decors con
Zucchero® {Velo
N

fi; 25l

Decora con Zucchero

Confezione 125 g

0.97€ 0.74 €
7.76 €/ kg

FARINA
TIPO“0" _

DI GRANO
TENERO -~ f¥
4

Farina Tipo "0" di

Confezione 1000 g

1.290€ 1.07 €
1.29€/kg

Farine e
Preparati

Vanillina6 x 0,59

Confezione 3 g

075€ 0.6 €
250 €/ kg

aroma per dolci e creme

Aroma per Dolci e

Confezione 4 ml

085€ 0.7€
2125€/1

Aroma per Dolci e

Confezione 4 ml

085€ 0.7€
2125€/1

Prova subito le nostre offerte

Lievito di Birra Mastro

Confezione 21 g

139€ 1.07€
66.19 € / kg

Crema

Pagticcera

Crema Pasticcera

Confezione 530 g

291€ 1.83€
5.49 €/ kg

3 o/ Velo
\Zuc"hemtilyl/i”” %

Decora con Zucchero

Confezione 125 g

1.03€ 0.81€
8.24 €/ kg


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

PURE oI PATATE

INIFIOCCHI
GIA PRONTO |
da oggi

ancora
nitt Austoso!

Pure Fresco Fritture Puré di Patate in Farina Tipo "00"

Confezione 450 g Confezione 750 g Confezione 300 g Confezione 1 kg

258€ 2.15€ 291€ 2.15€ 3.23€ 2.69€ 0.96€ 0.74 €
5.73 €/ kg 0€/g 10.77 €/ kg 0.96 €/ kg

it

Wargliafinibaccal ] = |

farina
9D

s e

Farina Tipo "0" Pasta con Estratto di Vaniglia in Bacca 1 Manitoba Oro Farina

Confezione 1 kg Confezione 50 g Confezione 1 bacca Confezione 1000 g

0.96€ 0.74 € 42€ 3.23 € 571€ 485€ 204€ 161€
0.96 €/ kg 84 €/ kg 5.71€/pz 2.04 €/ kg

decora con

ucchel9 1o
2t

2

Nuvola Farina di Pasticceria Farina di Decora con Zucchero Decora con Cacao

Confezione 1 kg Confezione 1000 g Confezione 60 g Confezione 50 g

28€ 2.15€ 193€ 1.61€ 157€ 1.07 € 193€ 15€
2.8€/kg 1.93 €/kg 26.17 €/ kg 38.6 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Frutta e
Verdura

Frutto e Sciroppo Natura Chiama Natura Chiama Pere Abate Bio
Confezione 100 g Confezione 350 g Confezione 300 g Confezione 600g
539€ 431€ 161€ 1.39€ 269€ 1.61€ 377€ 2.69€
53.9 €/kg 4.6 €/kg 8.97 €/ kg 6.28 €/ kg

_:f’Lcorla

Natura Chiama Natura Chiama Saper di Sapori Saper di Sapori
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 200 g Confezione 380 g
28€ 161€ 28€ 183 € 193€ 1.39€ 269€ 161€
5.6 €/ kg 5.6 €/kg 9.65 €/ kg 7.08 €/ kg

Mista Julienne con Patate Naturella Cipolla Rossa di Saper di Sapori
Confezione 250 g Confezione 1.5kg Confezione 1 pz Confezione 350 g
161€ 1.07€ 377€ 2.69€ 291€ 2.15€ 377€ 2.69€
6.44 €/ kg 2.51 €/kg 291€/pz 10.77 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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2=
Bonduelle

AGRICOLTURA
SOSTENIBILE §

Cicoria al Naturale Scarola al Naturale Rucola della Piana Iceberg
Confezione 0.300 kg Confezione 0.300 kg Confezione 90 g Confezione 200 g
323€ 2.8€ 3.23€ 28€ 178€ 1.28€ 237€ 1.72€
10.77 €/ kg 10.77 €/ kg 19.78 €/ kg 11.85 €/kg

Bg‘r@\eﬂe'
AAGRICOLTURA ¢
OSTENIBILE

Le Tenere Melograno Mela Golden Banane
Confezione 125 g 1 pz - circa 350g 1 pz - circa 2509 1 pz - circa 200g
215€ 1.72€ 151€ 1.32€ 081€ 0.46 € 0:43€ 0.28€
17.2 € /kg 4.31€/kg 3.24€/ kg 2.15€/ kg

Arancia Tarocco

A peso

086€ 0.61€
3.74 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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SOFFICE
DELICATA -

Cartacamomilla Carta

Imballaggio 4 rotoli

47€ 3.23 €
47¢€/pz

ultra

con ali

filtrante asciutto

066400

Assorbenti Ultra

Confezione 14

146€ 1.07 €
146 €/pz

Assorbenti Lady

Confezione 12

312€ 2.15€
3.12€/pz

20 proteggi slip

filtrante asciutto

Proteggi Slip

Confezione 20

107€ 0.85€
1.07 €/pz

Assorbenti Ultra

Confezione 12

146€ 1.07 €
146 €/pz

(SELEX)

White

Plus
(ot

DENTIFRICIO
SBIANCANTE

Az

Dentifricio White Plus

Confezione 75 ml

139€ 1.07 €
18.53 €/1

20 proteggislip
filtrante asciutto

06

Proteggi Slip

Confezione 20

107€ 0.85€
1.07 €/ pz

Assorbenti Igiene

Confezione 10

312€ 2.15€
3.12€/pz

E

Action
Plus

DENTIFRICIO
“TRIPLA AZIONE

Gengive i arc
s oo bt
Ao et
e

Dentifricio Action

Confezione 75 ml

139€ 1.07€
18.53€/1

Prova subito le nostre offerte

Cura
Persona

o
ultra
anatomici
filtrante asciutto
00060

Assorbenti Ultra

Confezione 16

146€ 1.07 €
1.46 €/ pz

Assorbenti Igiene

Confezione 10

312€ 2.15€
3.12€/pz

2]

Micro
granuli
oenTiERIco
R LA poLIZ!
TeRbeNTALE
s
et

fleeoo : voosi)

Dentifricio

Confezione 75 ml

139€ 1.07 €
18.53 €/1
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Mutandine Assorbenti

Confezione 9

863€ 7.01€
8.63 €/ pz

lus
0

M

AZIONE DELICATA

k!

Spazzolino Sensitive

Sensitive P

pack

161€ 1.07€
1.61€/pz

Ego Bagno Schiuma

Confezione 750 ml

215€ 1.72€
2.87€/1

Spazzolino Total

161€ 1.07€
1.61€/pz

Spazzolino Action

161€ 1.07€
1.61€/pz

Ego Bagno Schiuma

Confezione 750 ml
215€ 1.72 €

2y
e
=

Pu‘:
3k

Ju
TN
7=

B

Spazzolino Junior

AZIONE SBIANCANTE

White Plus

Spazzolino White

pack

161€ 1.07€
1.61€/pz

Ego Sapone Liquido

Confezione 1000 ml

215€ 1.72€
215€/1

Prova subito le nostre offerte

c
2l i

AZIONE PROFONDA

Total Defence

Spazzolino Total

pack

161€ 1.07€
1.61€/pz

»
SELEX,

Total
Defence

= B

Dentifricio Total

Confezione 75 ml

139€ 1.07€
18.53€/1

<

sapone liquido map,
VELLUTANTE
con aloe

RICARICA
-20%

Ego Sapone Liquido

Confezione 1000 ml

215€ 1.72€
215€/1

- TN
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= ]
infasil n ‘
L =

Neutro

(U8
| %,?% B g
Deospray Neutro Deospray Neutro Uomo Derma48h Deodorante Roll-on
Confezione 150 ml Confezione 150 ml Confezione 150 ml Confezione 50 ml
388€ 3.12€ 3.88€ 3.12€ 388€ 3.12€ 3.23€ 2.69€
2587 €/1 2587 €/1

25.87€/1 64.6€/1

Uomo Derma48h Deostick Neutro Colorazione Castano Colore Castano
Confezione 150 ml Confezione 40 ml 1 pezzo 1 pezzo

388€ 3.12€ 323€ 2.69€ 486€ 3.77€ 486€ 3.77€
25.87€/1 80.75€/1 4.86 €/ pz 4.86 €/ pz

Fazzoletti di Carta 4 Fazzoletti di Carta 4
Imballaggio 10 Imballaggio 10
161€ 1.07€ 161€ 1.07€

1.61€/pz 1.61€/pz

Prova subito le nostre offerte
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Sterilized Pollo

Confezione 400 g

247€ 2.04 €
6.18 €/ kg

Amico Mio Gatto

Confezione 2 kg

539€ 431€
2.7€/kg

@)

CATSAN

————r

HYGIENE™*
- O

Lettiera Gatto

Confezione 10 |

863€ 7.01€
0.86 €/1

Indoor Pollo
Confezione 400 g

Confezione 400 g
247€ 2.04 €

247€ 2.04 €

Monoprotein Medium Vita Mix Biscotti

Confezione 3 kg

Confezione 300 g
11.77€ 9.61€

291€ 2.05€

Junior Cibo Umido

Confezione 150 g

Confezione 400 g
1.29€ 0.97 €

291€ 2.05€

Prova subito le nostre offerte
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Amici
Animali

Amico Mio Gatto

Confezione 5 |

3.01€ 247 €
0.6 €/1

Selezioni dell'Orto

Confezione 150 g

120€ 0.97€
8.6 €/kg

?él(x.

LE ' \ &
GHIOTTONERIE 4

a

Le Ghiottonerie

Confezione 340 g

269€ 2.11€
7.91 €/ kg
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Le Ghiottonerie

Confezione 340 g

269€ 2.11€
7.91€/kg

~\CCONI CON MANZP
to completo per cani adull

-22%
Amico Mio Bocconi

Confezione 405 g

0.96€ 0.74 €
2.37€/kg

BOCCONCINI
CON SALMONE
i

-22% =
Amico Mio

Confezione 405 g

0.96€ 0.74 €
2.37 €/ kg

Amico Mio

Confezione 405 g

0.96€ 0.74 €
2.37€/kg

"Nl CON MANZ0 E VERIE

-22% ———

Amico Mio Bocconi

Confezione 405 g

0.96€ 0.74 €
2.37€/kg

“.

B BOCC‘ONC!NI
) CPNIGLID E VERD‘U‘RE
o completo per gatt aduf

-22%

Amico Mio

Confezione 405 g

096€ 0.74 €
2.37€/kg

Prova subito le nostre offerte

Amico Mio Bocconi

Confezione 405 g

0.96€ 0.74 €
2.37 €/ kg
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Le Brie Fila e Fondi con

Imballaggio 200 g Confezione 200 g

3.99€ 3.23€ 247€ 1.82€
0.02€/g 12.35 €/ kg

= )
- o LE ORIGINALI

Sofficette Speck Alto Salamini Classico 2 x

Vaschetta 60 g Vaschetta 85 g

243€ 161€ 28€ 2.04€
40.5 €/ kg 32.94€/kg

'''' |- GUANCIALE

Robiola Osella 2 x Il Guanciale Stick 2 x

Vaschetta 200 g Vaschetta 120 g

322€ 2.37€ 291€ 1.83€
16.1€/kg 24.25 €/ kg

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

Ricotta Fresca e La Robiola Osella

Vaschetta 200 g Vaschetta 90 g

204€ 1.39€ 215€ 15€
10.2 € / kg 23.89 €/ kg

Granmix Classico Grana Padano Dop

Confezione 100 g Confezione 100 g

215€ 15€ 291€ 2.05€
21.5€/kg 29.1€/kg

Fantasie Formaggio Biraghini Formaggio

Imballaggio 150 g Confezione 250 g

377€ 2.58€ 571€ 463€
25.13€/kg 22.84€/kg

Prova subito le nostre offerte
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2ATICHE MONOPORZIONI

-20%

Burger con Cheddar - Gim Gorgonzola Dop Original Formaggio

Confezione 185 g Vaschetta 220 g Imballaggio 150 g
237€ 1.83€ 366€ 29€ 3.23€ 2.58¢€
12.81€/kg 16.64 €/ kg 21.53€/kg

Fresca Salumeria Ad Mozzarella Ad L'originale

Vaschetta 120 g Confezione 300 g Confezione 200 g

269€ 1.72€ 453€ 3.02€ 3.99€ 3.02€
22.42 €/ kg 15.1 €/ kg 19.95 € / kg

Mozzarella Fior di

Confezione 400 g

6:36€ 431 €
15.9 €/ kg

PANCETTA
DOLCE
90;e
-45%
Pancetta Dolce in

Vaschetta 90 g

237€ 1.3€
26.33 €/ kg

Certosa la senza

Ciliegine 250 g

Vellutata Asparagi

Confezione 250 g Confezione 620 g Confezione 165 g

323€ 2.37€ 355€ 2.69€ 286€ 1.72 €
12.92 €/ kg 5.73 €/ kg 17.33 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Salamini Affumicato 2

Vaschetta 85 g

269€ 2.04 €
31.65 €/ kg
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Stracchino Cuore

Confezione 170 g

258€ 1.72€
15.18 €/ kg

Snack! Parmigiano

Confezione 100 g

3.77€ 2.58€
37.7€/kg

hamburger di
prosciutto cotto
e mozzarella

Hamburger di

Confezione 150 g

232€ 1.93€
15.47 €/ kg

Golfetta

Vaschetta 100 g

3.99€ 2.8€
39.9€/kg

Restla

—

Ricotta

Confezione 250 g

146€ 1.07 €
5.84 €/ kg

Prosciutto Crudo

Vaschetta 0.120 kg

3.99€ 3.23€
33.25€/ kg

Feta a Cubetti 200 g

Confezione 200g

431€ 28€
21.55€/kg

Mortadella a Fette

Vaschetta 0.140 kg

237€ 1.94 €
16.93 €/ kg

Prosciutto Cotto di

Vaschetta 0.120 kg

323€ 247 €
26.92 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Speck Alto Adige Igp

Vaschetta 80 g

3.99€ 2.69€
49.88 € / kg

hamburgerdi
prosciutto cotto

Hamburger di

Confezione 150 g

232€ 1.93€
15.47 €/ kg

Certosa la Leggera

Confezione 165 g

258€ 1.72 €
15.64 € / kg
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Classico lo Zucchero

Confezione 1 kg

161€ 0.96 €
1.61 €/ kg

espresso cremoso

Caffé in Capsule

Confezione 112 g

463€ 355€
41.34 €/ kg

Caffé in Capsule

Confezione 165 g

647€ 486 €
39.21€/kg
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Teé Classico 25 Filtri

Té Verde 25 Filtri

Confezione 43.75 g Confezione 40 g

119€ 0.96 € 15€ 1.19¢€
27.05 €/ kg 37.5€/kg

espresso |‘ntenso 1auBrin e §
TORING, ITALIA, 1895 a w3
crema %

e g’usto
50

Caffé in Capsule Crema e Gusto

Confezione 112 g Confezione 350 g

463€ 3.55¢€ 1295€ 9.71€
41.34 €/ kg 37€/kg

Caffé in Capsule

Caffé in Capsule

Confezione 165 g Confezione 165 g

712€ 539¢€ 647€ 4.86 €
43.15 €/ kg 39.21 € /kg

Prova subito le nostre offerte

Caffe, Te e
Zucchero

Caffe Crema & Gusto

Confezione 2x250g

1295£ 8.63€
25.9 €/kg

'FEVEF:EE .

Te Verde Classico 25

Confezione 32.5 g

247€ 193 €
74.85 €/ kg

= . - =

Yellow Label

Confezione 37.5¢g

247€ 193 €
65 €/ kg

- TN
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